CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - P iumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.pium hi.m g.leg.br
E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

OFÍCIO N° 099/2021/SOL.VER.
Piumhi, 17 de junho de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor

Thiago Júnio da Silva

Supervisor de Operações ■ Correios Piumhi

Assunto: Solicitação (Faz)

Prezado Senhor,

O Vereador José Welington da Silva, abaixo assinado, vêm através deste Ofício solicitar ao

supervisor de operações da agência dos Correios de Piumhi, que seja incluído o Bairro Pérola Negra III, no

quadro de entregas da referida agência, tendo em vista que os moradores informaram que não estão

recebendo suas correspondências, encomendas nos referidos bairros acima supracitados, e alegaram que

muitos não tem condições de ir à Agência dos Correios para efetuar a retirada.

JOSÉ WELINGTON DA SILVA
Vereador da Cântara municipal de Piumhi

Página 1 de 1

Atenciosamente,

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br